
SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COORDINAMENTO
ACQUISTI IN ECONOMIA 

N. 2497  DEL  12/11/2015

PDTD-2015-2538

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.  Lgs.  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  e  del
Regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  Determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n°  186 del
09.10.2008.

OGGETTO:  liquidazione fattura n° 000002 del 02/10/2015 della Ditta “Milanesi Editore Srl”
di Quartucciu (Ca), relativa all'espletamento del servizio biennale di inserzione
numeri  telefonici  ASL,  elenchi  2015,  cod.  C.I.G.:  ZD20A3BEB2 (rif.
Deliberazione di aggiudicazione D.G. n° 239 del 27/03/2014).

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COORDINAMENTO 
ACQUISTI IN ECONOMIA

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n. 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai
Dirigenti  dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art.  4 del D.Lgs. n. 165/2001 e
ss.mm.ii..

VISTO l’atto deliberativo del Commissario n. 737 del 29/07/2010 con il quale è stata nominata
la Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato.

VISTA  la deliberazione del D.G. n. 580 del 28/06/2013 di adeguamento  del  Regolamento
Aziendale  per  la  gestione  degli  acquisti  in  economia  dei  beni  e  servizi,  approvato  con
Deliberazione D.G. n. 1146 del 14/11/2007 e successivamente modificato con Deliberazione
D.G. n° 411 del 12/03/2009.

CONSIDERATO che con  Deliberazione D.G. n° 239 del 27/03/2014 è stata  aggiudicata,  in
favore della Ditta “Milanesi Editore Srl” di Quartucciu (Ca), la procedura Negoziata, a Cottimo
fiduciario, per  l'affidamento del  servizio  biennale di inserzione dei numeri ASL negli elenchi
telefonici, per l'importo complessivo biennale di € 19.000,00 (Iva/E, € 23.180,00 Iva 22%/C),
come da offerta economica Ditta.

DATO ATTO che con nota della Ditta  “Milanesi Editore Srl”, pervenuta in data 15/09/2015,
unita alla presente con il n° 1 per farne parte integrante e sostanziale,  è stato comunicato il
completamento della distribuzione, su tutto il territorio della Provincia di Oristano, degli elenchi
telefonici  "Pagine  Comunali",  anno  2015,  ed.  2015/2016,  con  allegate  relative  pezze
giustificative.

VISTA  la  fattura  n°  000002  del  02/10/2015  emessa  dalla  Ditta  “Milanesi  Editore  Srl”  di
Quartucciu (Ca), di  € 11.590,00 Iva 22% compresa.

Determinazione del Responsabile della Struttura Coordinamento Acquisti in Economia                                          
 
N. ______     del ______________ 

     Pag. 1 di 2

          Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



ACCERTATA  la regolarità della suddetta fattura e ritenuto di dover provvedere alla relativa
liquidazione.

VISTO l'Atto  Aziendale,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  dell’Azienda
Sanitaria n° 5 di Oristano del 08.01.2008, approvato dalla Giunta Regionale, con esiti positivi
in merito alla verifica di conformità, con Deliberazione n° 3/4 del 16.01.2008.

VISTO il  D.Lgs.  n°  163  del  12.04.2006  ed  il  relativo  Regolamento  di  esecuzione  D.P.R.
n° 207/2010 e loro ss.mm.ii..

VISTE le Leggi Regionali n° 10/2006 e n° 05/2007,  

DETERMINA

1. di liquidare la fattura  n° 000002 del 02/10/2015, di € 11.590,00 Iva 22% compresa,
emessa dalla Ditta “Milanesi Editore Srl” di Quartucciu (Ca) per l'espletamento del servizio
di inserzione dei numeri ASL negli elenchi telefonici "Pagine Comunali", anno 2015, ed.
2015/2016;

2. di imputare  i  relativi  oneri  al  Conto A514030201 “Costi  per pubblicità,  promozioni  e
inserzioni” del Piano dei Conti di Contabilità Generale Bilancio aziendale, C.d.C.  Z0101:
“Azienda N° 5 cc”, Aut. Areas UAZ5_ACQ 2015/1, sub 143;

3. di autorizzare  il Servizio Bilancio ad emettere il  relativo ordinativo di pagamento, a
favore della Ditta soprascritta;

4. di  trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Collegio
Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per gli atti correlati di rispettiva
competenza.

      
        ll Responsabile della Struttura 
  Coordinamento Acquisti in Economia 

                                                                              Dr.ssa Fabiola Murgia

Istruttoria: Dr. PS
26/10/15

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
Determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Ufficiale  di  questa  ASL  dal  13/11/2015  al
27/11/2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina DAGA

Determinazione del Responsabile della Struttura Coordinamento Acquisti in Economia                                          
 
N. ______     del ______________ 

     Pag. 2 di 2


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

